
 
UCHWAŁA NR 4536/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 7 LISTOPADA 2018r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 

 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego               
na 2018 rok dokonuje się zmian w: 
dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdziale 75412 – Ochotnicze  straże pożarne 
w związku ze zmianą numeru podzadania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
   ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2018 
 
   

Załacznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4536/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 7.11.2018 roku 

      
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Dotacje   10 000,00 10 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  2710 10 000,00 10 000,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 



  

  
 

WYDATKI LISTOPAD/2018 
 
   

Załacznik Nr 1  
do Uchwały Nr 4536/18  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 7.11.2018 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Infrastruktury 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 000,00 10 000,00 

Dotacje   10 000,00 10 000,00 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Dofinansowanie remontu budynku remizy strażackiej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Wiślicy (gm. Wiślica) (00127) 
sektor finansów publicznych 

2710 10 000,00   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
Dofinansowanie remontu budynku remizy strażackiej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Wiślicy (gm. Wiślica) (90010) 
sektor finansów publicznych 

2710   10 000,00 

OGÓŁEM   10 000,00 10 000,00 

 

 


